UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 860/SGD&ĐT-GDTH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 04  tháng 7  năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.
Năm học 2014-2015, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương chỉ đạo thực hiện dạy Sách giáo khoa Tiếng Anh 4 tiết/tuần đối với học sinh lớp 3 ở tất cả các trường  tiểu học trên địa bàn toàn tỉnh. Để giúp đỡ cán bộ chỉ đạo tiểu học và giáo viên dạy Tiếng Anh tiểu học thực hiện tốt chương trình, sách giáo khoa, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương phối hợp với Công ty Cổ phần đầu tư và phát triển giáo dục Hà Nội tổ chức tập huấn Phương pháp dạy Sách giáo khoa Tiếng Anh lớp 3 chương trình 4 tiết/ tuần.
Thành phần: - Chuyên viên phụ trách tiểu học các huyện, thị xã, TP.

                       - Giáo viên dạy Tiếng Anh trong các trường tiểu học.
Thời gian: 02 ngày, từ 8 giờ sáng ngày 22/7/2014 đến hết ngày 23/7/2014.
Địa điểm: Nhà hàng Đồng Xanh (Đường Nguyễn Hữu Cầu, phường Ngọc Châu, thành phố Hải Dương).

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố thông báo tới đối tượng được triệu tập về dự tập huấn đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu: VP, Phòng GDTH.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                             (đã ký)
                      Nguyễn Thị Hiền